

平成 23 年度 政務調査費支出簿

氏 名 井上明夫

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	7	7	日田市議会だより第33号発行	5	12,000	12,000	228,000
2	8	27	研修会参加旅費(大分市)	2	7,900	19,900	220,100
3	8	27	新時代政経フォーラム参加費	1	10,000	29,900	210,100
4	9	25	図書購入(ヒトのチカラ-東日本大震災被災地・・・)	4	1,365	31,265	208,735
5	9	29	議会改革先進地視察旅費(佐伯市)	2	3,000	34,265	205,735
6	10	5	東日本大震災被災地視察及びボランティア活動旅費	2	123,690	157,955	82,045
7	10	13	図書購入(議会人が知っておきたい危機管理術)	4	2,520	160,475	79,525
8	10	18	日田市議会だより第34号発行	5	13,500	173,975	66,025
9	10	20	大分県市議会議長会議員研修会参加費	1	2,000	175,975	64,025
10	1	18	図書購入(「議員力」のススメ)	4	1,600	177,575	62,425
11	1	21	日田市議会だより第35号発行	5	12,000	189,575	50,425
12	2	28	図書「住民・行政・NPO協働で進める最新地域再生マニュアル」	4	1,575	191,150	48,850
13	2	28	図書「撤退の農村計画-過疎地域から始まる戦略的再編」	4	2,415	193,565	46,435
14	2	28	図書「ケチケチ市長と呼ばれて-市民と進めた財政健全化」	4	1,575	195,140	44,860
15	3	30	日田市議会だより第36号発行	5	12,500	207,640	32,360
16	3	30	図書購入(議会用語辞典)	4	4,200	211,840	28,160
17							
18							
19							
20							
合 計					211,840	/	28,160

科目の区分		支出額(円)
1	研究研修費	12,000
2	調査旅費	134,590
3	資料作成費	0
4	資料購入費	15,250
5	広報費	50,000
6	広聴費	0
7	事務費	0
合 計		211,840